
SPECIJALNA BOLNICA 

ZA REHABILITACIJU 

,,BANJA KANJIŽA,, 

Broj: 72/8 

Dana: 16.04.2018. god. 

K A NJ I Ž A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRAVILNIKA O IZMENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI POSLOVA 

  U SPECIJALNOJ BOLNICI ZA REHABILITACIJU ,,BANJA KANJIŽA,,  OD DANA    

                                                            15.03.2018. GODINE 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kanjiža, april 2018. godine 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 24. stava 3. Zakona o radu (Sl. Glasnik RS broj 24/2005, 61/2005, 54/2009, 

32/2013 i 75/2014,13/2017 - odluka US i 113/2017), člana 142. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Sl. glasnik RS", br. 107/2005, 72/2009 - dr. zakon, 88/2010, 99/2010, 57/2011, 119/2012, 

45/2013 - dr. zakon, 93/2014, 96/2015 i 106/2015), Pravilnika o uslovima i načinu untrašnje 

organizacije zdravstvenih ustanova (Sl. Glasnik RS broj 43/2006 i 126/2014), Pravilnika o bližim 

uslovima za obavljanje zdravstvene delatnosti u zdravstvenim ustanovama i drugim oblicima 

zdravstvene službe ("Sl. glasnik RS", br. 43/2006, 112/2009, 50/2010, 79/2011 i 10/2012 - dr. 

pravilnik i 22/2013), Zakona o načinu određivanja maksimalnog broja zaposlenih u javnom 

sektoru (Sl. Glasnik RS broj 68/15 i 81/2016 – Odluka US), Zakona o zaposlenima u javnim 

službama (Sl. Glasnik RS br 113/2017), Kataloga radnih mesta u javnim službama i drugim 

organizacijama u javnom sektoru (Sl. Glasnik RS broj 81/2017 i 6/2018), Kadrovskog plana od 

dana 03.07.2017. posl.br. 112-01-505/2017-02 i čl. 18. st.1. tačke 7. Statuta Specijalne bolnice za 

rehabilitaciju »Banja Kanjiža« iz Kanjiže, direktor Specijalne bolnice za rehabilitaciju »Banja 

Kanjiža« Kanjiža, dana 13.04.2018. godine, donosi: 

 

 

 

 

 

PRAVILNIK O IZMENAMA I DOPUNAMA  

PRAVILNIKA O UNUTRAŠNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI POSLOVA 

  U SPECIJALNOJ BOLNICI ZA REHABILITACIJU ,,BANJA KANJIŽA,,  OD DANA    

                                                            15.03.2018. GODINE 

 

 

 

                                                                       Član 1. 

 

U članu 12. Pravilnika u Službi medicine kod radnog mesta 1.4.1.2. Viši fizioterapeut menja se 

broj izvršilaca , briše se broj:“15“ umesto kojeg dolazi novi broj :“13“ 

Kod  radnog mesta 1.4.2.4. Fizioterapeutski tehničar menja se broj izvršilaca, briše se broj:“23“ 

umesto kojeg dolazi novi broj :“25“. 

 

                                                                        Član 2. 

 

Iza opisa radnog mesta 1.4.1.2. Viši fizioterapeut menja se broj izvršilaca , briše se broj:“15“ 

umesto kojeg dolazi novi broj :“13“. 

 

                                                                          Član 3. 

 

Iza opisa radnog mesta 1.4.2.4. Fizioterapeutski tehničar menja se broj izvršilaca , briše se 

broj:“23“ umesto kojeg dolazi novi broj :“25“. 

 

                                                                          

 

 



                                                                          Član 4. 

 

U članu 22.Pravilnika  brišu se reči: „  , nakon pribavljanja saglasnosti na ovaj Pravilnik 

nadležnog ministarstva *** “  nakon čega isti član glasi: 

„ Pravilnik o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji poslova u Specijalnoj bolnici stupa na 

snagu i primenjuje se nakon pribavljanja saglasnosti upravnog odbora ove zdravstvene ustanove, 

istekom roka od 8 dana od dana postavljanja na oglasnu tablu poslodavca.“ 

 

                                                                          Član 5. 

 
Iza potpisnika Pravilnika brišu se reči: 

” ** Ministarstvo zdravlja je dana ___.___.2018. godine dalo saglasnost na ovaj Pravilnik.“ 

                                                                          Član 6. 

 

 

Ove izmene i dopune Pravilnika stupaju na snagu nakon pribavljanja saglasnosti upravnog 

odbora zdravstvene ustanove, osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli Specijalne 

bolnice za rehabilitaciju “Banja Kanjiža” Kanjiža. 

 

 

Datum objavljivanja Pravilnika na oglasnoj tabli: 16.04.2018. godine. 

 

Datum stupanja na snagu Pravilnika: 24.04.2018. godine. 

 

 

 

 

 

      

                           Direktor 

 

_____________________________________ 

        Dr med. Slobodanka Drndarski 

 

 

 

 


